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Seinäjoen kaupunki
tulee Helsingin Eteläpohjalaiset ry:n vieraaksi 

Seinäjoki ennen, nyt ja tulevaisuudessa
30.3.2019 klo 14 – 17

Balderin Sali, Aleksanterinkatu 12, Helsinki


Ohjelma

Avaussanat Jaakko A. Ojala, puheenjohtaja, 
Helsingin Eteläpohjalaiset ry

Seinäjoen kaupunginjohtaja Jorma Rasinmäen tervehdys

Seinäjoki 150 v. – esitys, 
museotoimenjohtaja Susanna Tyrväinen

Tämän päivän ja tulevaisuuden Seinäjoki, 
elinvoimajohtaja Erkki Välimäki 

Kahvitarjoilu - väliaika 


Musiikkia 

Tulevaisuuden musiikkilupaukset tangon pyörteissä.  
Joonas-Ville Hietakangas ja Teresa Stürzenberger tulkitsevat 

tangoja Rami Loukolan säestyksellä. 
Yleisöllä mahdollisuus tanssia tangon tahtiin.”


Päätössanat 

Helsingin eteläpohjalaiset 
Antero Tala, varapuheenjohtaja



Tilaisuuden paikka on Balderin Sali, 
Aleksanterinkatu 12, 00100 Helsinki, 
juhlatilaan kolmet portaat 
(jos tarvitset apua portaiden käytössä, 
ota yhteyttä ojalajaa@saunalahti.fi tai 040-743 79 71)

Raitiovaunulinjat 1,1A, 2,3,4,5,7A, 7B, 
Senaatintorin ja Kauppatorin pysäkki, 

Parkkipaikkoja Kauppatorilla tai kadulla Valtioneuvoston 
takana Hallituskadulla. Pysäköintihalli Kluuvissa – 
ajo Fabianinkadulta ja Puutarhakadulta, hallista pääsee 
hissillä ulos Aleksanterinkadulle, josta 200 m. Balderin Saliin.)

Helsingin Eteläpohjalaiset ry:n 
sääntömääräinen VUOSIKOKOUS

pidetään torstaina 11. huhtikuuta 2019 
klo 18.00 alkaen Kampin palvelukeskuksessa, 

Salomonkatu 21 B, 00100 Helsinki. 

Esillä toimintasuunnitelma vuodelle 2019, talous, hallituksen 
jäsenten valinnat ja muut sääntömääräiset asiat.

 
Vuosikokouksessa pitää alustuksen 
Esko Vepsä Stadin Slangi ry:stä 

(vuoden 2017 Suomen Mestari murrekilpailussa)

Hän kertoo elokuussa Helsingissä kirjastotalo Oodissa 
järjestettävistä Murteenpuhunnan ja -skrivauksen SM-kisoista.

Tule mukaan ja jos Sinulla on jo mielessä jokin sopiva 
muutaman minuutin (max 4 min.) murrejuttu tai 

pakina, valmistaudu esittämään se ja saatat päästä 
edustajaksemme ko. SM-kisoihin! 

 
Tervetuloa antamaan suuntaa toiminnalle! 

Hallitus




